
Tilst Skole søger trivsels- og inklusionsmedarbejder

En spændende stilling venter på den helt rigtige medarbejder, der brænder for at gøre en forskel for
alle vores skønne børn og unge.
 
Om stillingen
Tilst Skole søger en dedikeret og fagligt stærk lærer eller pædagog til at arbejde med
børnefællesskaber og en mobbefri kultur. Du får stor indflydelse på skolens udvikling, arbejder tæt
sammen i teams og er med til at styrke fællesskabet. Det er en fordel, hvis du også kan varetage 2-
3 musikhold ud over trivselsarbejdet. Stillingen er på fuld tid og med fastansættelse.
 
Din profil
Vi søger en medarbejder, der:

Er uddannet lærer eller pædagog●

Har erfaring med trivselsarbejde – gerne AKT-uddannet eller med relevant kandidatgrad●

Er engageret, relationskompetent og refleksiv●

Trives i co-teaching og tværfaglige teams●

Bidrager til udviklingen af både det faglige og sociale læringsmiljø●

Har erfaring med tosprogede elever – det er en fordel, men ikke et krav●

 
Om Tilst Skole
Tilst Skole er en mangfoldig og levende folkeskole med ca. 600 elever fra 0. til 9. klasse og fem
specialklasser. Vi har omkring 80 engagerede medarbejdere, som udgør et alsidigt og fagligt stærkt
personale.
Vi har vores egen skolesocialrådgiver, som arbejder forebyggende og er en vigtig sparringspartner
for både lærere og pædagoger. Der er mange igangværende indsatser for at styrke elevernes
faglige udvikling – til gavn for både de fagligt stærke og de elever, der har brug for særlig støtte.
Vi har et velfungerende AKT-team og arbejder aktivt med udviklingen af mellemformer på alle
klassetrin. Vi står over for et stort og spændende projekt: Aarhus Byråd har bevilget over 100
millioner kroner til Tilst, hvoraf 72 millioner går direkte til Tilst Skole. Pengene skal bruges til
renovering og optimering af læringsmiljøerne – arbejdet påbegyndes i efteråret.
Vi ønsker at være byens skole for alle byens børn. Derfor vægter vi både faglighed og fællesskab –
de to går hånd i hånd og prioriteres lige højt.
Vi arbejder med mellemformer, som vi kalder Fællesskaber for Alle – et arbejde vi har været i gang
med i syv år i samarbejde med bl.a. Center for ADHD, PPR og vores ressourceteam. I indskolingen
og på mellemtrinnet har vi et b-spor med en "lillegruppe", som er integreret i almenklassen. Vores
mellemformer er inspireret af Nest-modellen.
I det kommende skoleår bliver co-teaching en central indsats – både i forhold til faglig
understøttelse, DSA, AKT og bredere børnefællesskaber. Derudover styrker vi samarbejdet med
dagtilbuddene gennem et forpligtende og udbytterigt samarbejde.
Skolen er beliggende i naturskønne omgivelser i udkanten af Aarhus – kun 8 km fra centrum og 2
km fra E45.
 
Tilst Skole tilbyder

En skole med stærke læringsfællesskaber og tæt teamsamarbejde●

Fagligt ambitiøse og inspirerende kolleger●

Mulighed for professionel udvikling i forpligtende læringsfællesskaber●

Indflydelse på skolens pædagogiske retning og projekter●

En aktiv og attraktiv personaleforening●

Et professionelt og engageret kollegialt fællesskab●

Åbenhed for dine input og idéer – vi glæder os til at udvikle skolen sammen med dig●

 
Dine opgaver

Arbejde forebyggende med klassekulturer og trivsel●

Gribe ind og støtte op, når en klasse ikke fungerer optimalt●

Deltage aktivt i co-teaching●

Samarbejde med kolleger på tværs af fag og afdelinger●

Bidrage positivt til skolens udviklingsprojekter●

Indgå i daglig dialog og samarbejde med forældre med forskellige baggrunde●



 
Vi forventer, at du

Er med til at styrke fællesskabet med solide faglige, pædagogiske og relationelle

kompetencer

●

Har tydelige pædagogiske holdninger og lyst til at skabe motiverende læringsmiljøer●

Indgår i forpligtende samarbejder med kolleger og ledelse●

Samarbejder tæt med PPR, ledelsen og ressourcepersoner●

Deltager positivt og engageret i skolens udviklingsprojekter●

Arbejder målrettet og professionelt for at løse kerneopgaven – til gavn for eleverne●

Møder forældre med åbenhed, respekt og anerkendelse – uanset baggrund●

Brænder for at gøre en forskel for vores dejlige elever●

 
Vil du være med til at skabe fremtidens skole og gøre en forskel for børn i Tilst? Så glæder vi os
meget til at høre fra dig!
Ansøgningsfrist 20.6.25.
Samtaler 24.6.25
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er Jyllands største arbejdsplads, hvor 28.000 professionelle og passionerede
kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for borgere og
samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt og vi tror
på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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